ndërtimin e skelave të përkohshme për realizimin e këtyre punimeve. Ato duhet të ndërtohen me

strukturat të përshtatshme ose të ngjashme dhe duke parashikuar masa për të eliminuar rreziqet e

rënies së personave dhe materialeve nga lartësia.

• Gjykata vendosi pranimin e padisë në shumën 6,763,896 (gjashtë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e

tre mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë.

Konkurojnë veprimet e kundërligjshme

• Nga Vendimi nr. 00-2023-5025, date 6.12.2023 i KCGJL rezulton se shtetasi B.B, me

detyrë elektricist në Ndërmarrjen e Naftës Patos, me urdhër të shefit të sektorit, ka

shkuar për të rregulluar një defekt elektrik në kabinën elektrike, të konstatuar nga ana